
P. Gara Concorrente Società Peso Piazz Eff. Note

1

2

3

4

5

(E)
Scremin Nicola
Fontolan Fabio

(A)
Borraccino Gian luca
Santi Fabrizio

(A)
Bindini Lorenzo
Scardovi Michele

(G)
Pancaldi Riccardo
Benassi Daniele

(F)
Carpaneda Sasha
Govoni Natan

Ice Carp Asd

G.P.O.

Ice Carp Asd

G.P.O.

G.P.O.

13.790

25.940

18.070

3.690

14.800

4

1

2

5

3

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025

Società Collaboratrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore AZona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Note



P. Gara Concorrente Società Peso Piazz Eff. Note

1

2

3

4

5

(E)
Luppi Gianpaolo
Cabrini Fabio

(H)
Zannino Antonio
Tamburini Samuele

(C)
Zappaterra Emanuele
Fanti Marco

(C)
Rossi Alan
Pirazzoli Mattia

(B)
Bighi Gianluca
Agnella Andrea

G.P.O.

G.P.O.

Ice Carp Asd

G.P.O.

Ice Carp Asd

16.780

3.320

2.150

12.510

17.270

2

4

5

3

1

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025

Società Collaboratrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore BZona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Note



P. Gara Concorrente Società Peso Piazz Eff. Note

1

2

3

4

5

(B)
Zetti Massimiliano
Morselli Angelo

(D)
Campolucci Giuseppe
D'alessio Gianluca

(A)
Brunetti Andrea
Grazzini Alessandro

(F)
Fabbiani Matteo
Mainieri Davide

(D)
Zecchini Mirko
Finessi Giulio

G.P.O.

G.P.O.

Parco Dei Laghi A.S.D.

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

12.900

22.380

0

0

0

2

1

4

6

6

C

A

A

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3
Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025

Società Collaboratrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Settore CZona A

FIPSAS

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Note



Posto Gara Coppia Società Penalità
Effettive

Peso Note

2

2

5

3

1

1

5

4

1

2

(A)
Borraccino Gian luca

Santi Fabrizio

(D)
Campolucci Giuseppe

D'alessio Gianluca

(B)
Bighi Gianluca
Agnella Andrea

(A)
Bindini Lorenzo

Scardovi Michele

(E)
Luppi Gianpaolo

Cabrini Fabio

(B)
Zetti Massimiliano

Morselli Angelo

(F)
Carpaneda Sasha

Govoni Natan

(C)
Rossi Alan

Pirazzoli Mattia

(E)
Scremin Nicola
Fontolan Fabio

(H)
Zannino Antonio

Tamburini Samuele

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

4

4

25.940

22.380

17.270

18.070

16.780

12.900

14.800

12.510

13.790

3.320

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025
Società Collaboratrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele



Posto Gara Coppia Società Penalità
Effettive

Peso Note

3

4

3

4

5

(A)
Brunetti Andrea

Grazzini Alessandro

(G)
Pancaldi Riccardo
Benassi Daniele

(C)
Zappaterra Emanuele

Fanti Marco

(F)
Fabbiani Matteo
Mainieri Davide

(D)
Zecchini Mirko
Finessi Giulio

Parco Dei Laghi A.S.D.

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

4

5

5

6

6

0

3.690

2.150

0

0

Cap.

Ass.

Ass.

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 3

Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025
Società Collaboratrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA DI GIORNATA COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

(A)
Borraccino Gian luca

Santi Fabrizio

(B)
Zetti Massimiliano

Morselli Angelo

(D)
Campolucci Giuseppe

D'alessio Gianluca

(A)
Bindini Lorenzo

Scardovi Michele

(F)
Carpaneda Sasha

Govoni Natan

(B)
Bighi Gianluca
Agnella Andrea

(E)
Luppi Gianpaolo

Cabrini Fabio

(C)
Rossi Alan

Pirazzoli Mattia

(G)
Pancaldi Riccardo
Benassi Daniele

(H)
Zannino Antonio

Tamburini Samuele

(C)
Zappaterra Emanuele

Fanti Marco

(A)
Brunetti Andrea

Grazzini Alessandro

(E)
Scremin Nicola
Fontolan Fabio

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Ice Carp Asd

Parco Dei Laghi A.S.D.

Ice Carp Asd

4,0

5,0

6,0

7,0

7,0

8,0

8,0

8,5

10,0

10,0

10,5

11,5

13,5

2 - 1 - 1

2 - 1 - 2

1 - 4 - 1

4 - 1 - 2

1 - 3 - 3

5 - 2 - 1

2 - 4 - 2

3½- 2 - 3

3 - 2 - 5

3 - 3 - 4

1 - 4½- 5

3½- 4 - 4

5 - 4½- 4

52.680

38.710

33.200

30.070

59.570

19.220

49.480

17.460

11.610

8.490

73.100

0

13.790

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

14

15

(D)
Zecchini Mirko
Finessi Giulio

(F)
Fabbiani Matteo
Mainieri Davide

Ice Carp Asd

Ice Carp Asd

15,0

22,0

4 - 5 - 6

10 - 6 - 6

2.280

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Lorgana

Data 12-07-2025

Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

FIPSAS

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele


