

FIPSAS
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Prova nr.

3

Campo di Gara

Lorgana

Società Collaboratrice

G.P.O.

Data

12-07-2025



Zona A

Settore A

P. Gara	Concorrente	Società	Peso	Piazz Eff.	Note
1	(E) Scremin Nicola Fontolan Fabio	Ice Carp Asd	13.790	4	
2	(A) Borraccino Gian Luca Santi Fabrizio	G.P.O.	25.940	1	
3	(A) Bindini Lorenzo Scardovi Michele	Ice Carp Asd	18.070	2	
4	(G) Pancaldi Riccardo Benassi Daniele	G.P.O.	3.690	5	
5	(F) Carpaneda Sasha Govoni Natan	G.P.O.	14.800	3	

Note

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele
 Direttore di Gara
Fabbi Valentina

FIPSAS
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Prova nr.

3

Campo di Gara

Lorgana

Società Collaboratrice

G.P.O.

Data

12-07-2025



Zona A

Settore B

P. Gara	Concorrente	Società	Peso	Piazz Eff.	Note
1	(E) Luppi Gianpaolo Cabrinì Fabio	G.P.O.	16.780	2	
2	(H) Zannino Antonio Tamburini Samuele	G.P.O.	3.320	4	
3	(C) Zappaterra Emanuele Fanti Marco	Ice Carp Asd	2.150	5	
4	(C) Rossi Alan Pirazzoli Mattia	G.P.O.	12.510	3	
5	(B) Bighi Gianluca Agnella Andrea	Ice Carp Asd	17.270	1	

Note

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele
 Direttore di Gara
Fabbi Valentina

FIPSAS**Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Prova nr.

3

Campo di Gara

Lorgana

Società Collaboratrice

G.P.O.

Data

12-07-2025**Zona A****Settore C**

P. Gara	Concorrente	Società	Peso	Piazz Eff.	Note
1	(B) Zetti Massimiliano Morselli Angelo	G.P.O.	12.900	2	
2	(D) Campolucci Giuseppe D'alessio Gianluca	G.P.O.	22.380	1	
3	(A) Brunetti Andrea Grazzini Alessandro	Parco Dei Laghi A.S.D.	0	4	C
4	(F) Fabbiani Matteo Mainieri Davide	Ice Carp Asd	0	6	A
5	(D) Zecchini Mirko Finessi Giulio	Ice Carp Asd	0	6	A

Note

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele
 Direttore di Gara
Fabbi Valentina

FIPSAS
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara
Società Collaboratrice
Data
Prova nr.

Sezione Provinciale di Bologna
Campionato Provinciale Carp Fishing 2025
Lorgana
G.P.O.
12-07-2025
3



CLASSIFICA DI GIORNATA COPPIE

Posto Gara	Coppia	Società	Penalità Effettive	Peso	Note
2	(A) Borraccino Gianluca Santi Fabrizio	G.P.O. (Tubertini)	1	25.940	
2	(D) Campolucci Giuseppe D'alessio Gianluca	G.P.O. (Tubertini)	1	22.380	
5	(B) Bighi Gianluca Agnella Andrea	Ice Carp Asd	1	17.270	
3	(A) Bindini Lorenzo Scardovi Michele	Ice Carp Asd	2	18.070	
1	(E) Luppi Gianpaolo Cabrini Fabio	G.P.O. (Tubertini)	2	16.780	
1	(B) Zetti Massimiliano Morselli Angelo	G.P.O. (Tubertini)	2	12.900	
5	(F) Carpaneda Sasha Govoni Natan	G.P.O. (Tubertini)	3	14.800	
4	(C) Rossi Alan Pirazzoli Mattia	G.P.O. (Tubertini)	3	12.510	
1	(E) Scremin Nicola Fontolan Fabio	Ice Carp Asd	4	13.790	
2	(H) Zannino Antonio Tamburini Samuele	G.P.O. (Tubertini)	4	3.320	

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele

FIPSAS
Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara
Società Collaboratrice
Data
Prova nr.

Sezione Provinciale di Bologna
Campionato Provinciale Carp Fishing 2025
Lorgana
G.P.O.
12-07-2025
3



CLASSIFICA DI GIORNATA COPPIE

	Direttore di Gara Fabbi Valentina	Giudice di Gara Formaggi Raffaele
--	---	---

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione
Manifestazione
Campo di Gara
Società Organizzatrice
Data
Prova nr.

Sezione Provinciale di Bologna
Campionato Provinciale Carp Fishing 2025
Lorgana
G.P.O.
12-07-2025
3



CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

Class.	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.
1	(A) Borraccino Gian luca Santi Fabrizio	G.P.O. (Tubertini)	4,0	2 - 1 - 1	52.680
2	(B) Zetti Massimiliano Morselli Angelo	G.P.O. (Tubertini)	5,0	2 - 1 - 2	38.710
3	(D) Campolucci Giuseppe D'alessio Gianluca	G.P.O. (Tubertini)	6,0	1 - 4 - 1	33.200
4	(A) Bindini Lorenzo Scardovi Michele	Ice Carp Asd	7,0	4 - 1 - 2	30.070
5	(F) Carpaneda Sasha Govoni Natan	G.P.O. (Tubertini)	7,0	1 - 3 - 3	59.570
6	(B) Bighi Gianluca Agnella Andrea	Ice Carp Asd	8,0	5 - 2 - 1	19.220
7	(E) Luppi Gianpaolo Cabrini Fabio	G.P.O. (Tubertini)	8,0	2 - 4 - 2	49.480
8	(C) Rossi Alan Pirazzoli Mattia	G.P.O. (Tubertini)	8,5	3½- 2 - 3	17.460
9	(G) Pancaldi Riccardo Benassi Daniele	G.P.O. (Tubertini)	10,0	3 - 2 - 5	11.610
10	(H) Zannino Antonio Tamburini Samuele	G.P.O. (Tubertini)	10,0	3 - 3 - 4	8.490
11	(C) Zappaterra Emanuele Fanti Marco	Ice Carp Asd	10,5	1 - 4½- 5	73.100
12	(A) Brunetti Andrea Grazzini Alessandro	Parco Dei Laghi A.S.D.	11,5	3½- 4 - 4	0
13	(E) Scremin Nicola Fontolan Fabio	Ice Carp Asd	13,5	5 - 4½- 4	13.790

Direttore di Gara
Fabbi Valentina

Giudice di Gara
Formaggi Raffaele

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Bologna

Manifestazione

Campionato Provinciale Carp Fishing 2025

Campo di Gara

Lorgana

Società Organizzatrice

G.P.O.

Data

12-07-2025

Prova nr.

3



CLASSIFICA PROGRESSIVA COPPIE

	Direttore di Gara Fabbi Valentina	Giudice di Gara Formaggi Raffaele
--	---	---